
1 

 

М у н и ц и п а л ь н о е  к а з е н н о е  у ч р е ж д е н и е  

« У п р а в л е н и е  о б р а з о в а н и я  а д м и н и с т р а ц и и  

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я   

« г о р о д  С а я н с к »  
 

 

П Р И КА З 
 

19.11.2021г                                                                            № 116-26-457                                                     
 

г. Саянск 

         

 

Об итогах муниципального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по экологии в 2021-2022 учебном году 

 

 

19 ноября 2021 года состоялся муниципальный этап Всероссийской 

олимпиады школьников по экологии среди учащихся 9-11 классов. В 

олимпиаде приняли участие 18 учащихся МОУ «Гимназия им. В.А. 

Надькина», МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2», МОУ 

«Средняя общеобразовательная школа № 3», МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 5», МОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 6», МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7». Членами 

предметного жюри определены 2 призера среди обучающихся 10,11 классов. 

На основании решения предметного жюри муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников по экологии среди учащихся 9-11 

классов (протоколы прилагаются) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Объявить призёрами муниципального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников 2021-2022 учебного года по предмету экология обучающихся: 

11 класс 

–Бычкову Ирину Александровну, ученицу 11 класса МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 2»; 

10 класс  

–Селезневу Ксению Андреевну, ученицу 10 класса МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 5». 

2. Объявить благодарность начальника Управления образования учителям, 

подготовившим призёров муниципального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по предмету экология: 

–Мехряковой Светлане Михайловне, учителю биологии МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 2» (призер); 



2 

 

 –Вережниковой Татьяне  Михайловне, учителю биологии МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 5»  (призер). 

3. Наградить призёров олимпиады муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников по предмету экология дипломами. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

        

И. О. начальника                                                   Н. В. Михалева                                       

                                                                            

 

 

 

 

 

 

 
М.Н. Берестенникова 

5-32-42 

 

 

Дело, ЦРО, Гимназия, СОШ 2,3,5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 


		2021-11-22T16:21:02+0800
	Кузюкова Инна Александровна




